

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	FORNECIMENTO DE MATERIAIS				16.668,50	100,00
01.01	FORNECIMENTO DE MATERIAIS				16.668,50	100,00
01.01.001	Luva de correr, pvc pba, je, dn 50 / de 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	9,00	13,74	123,66	0,76
01.01.002	Luva de correr, pvc pba, je, dn 75 / de 85 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	8,00	30,04	240,32	1,44
01.01.003	Luva de correr, pvc pba, je, dn 100 / de 110 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	10,00	47,80	478,00	2,87
01.01.004	Luva de correr defofo, pvc, je, dn 200 mm	un	8,00	189,66	1.517,28	9,10
01.01.005	Curva 22° 30` de pvc je, ponta / bolsa, d= 50mm	un	2,00	106,39	212,78	1,28
01.01.006	Curva 22° DE F°F° JE DN 200 mm	UN	6,00	362,12	2.172,72	13,03
01.01.007	Curva pvc pba, je, pb, 45 graus, dn 50 / de 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	27,19	27,19	0,16
01.01.008	Curva pvc pba, je, pb, 45 graus, dn 75 / de 85 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	2,00	67,13	134,26	0,81
01.01.009	Curva pvc pba, je, pb, 45 graus, dn 100 / de 110 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	3,00	124,60	373,80	2,24
01.01.010	Curva pvc pba, je, pb, 90 graus, dn 50 / de 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	34,08	34,08	0,20
01.01.011	Curva pvc pba, je, pb, 90 graus, dn 75 / de 85 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	80,47	80,47	0,48
01.01.012	Curva 90°DE F°F° PBA JE DN 200 mm	un	5,00	460,58	2.302,90	13,82
01.01.013	Reducao pvc pba, je, pb, dn 75 x 50 / de 85 x 60 mm, para rede de agua	un	3,00	17,61	52,83	0,32
01.01.014	Reducao pvc pba, je, pb, dn 100 x 50 / de 110 x 60 mm, pararede de agua	un	2,00	26,97	53,94	0,32
01.01.015	Reducao pvc pba, je, pb, dn 100 x 75 / de 110 x 85 mm, pararede de agua	un	2,00	31,01	62,02	0,37
01.01.016	Redução DE F°F° x PVC PBA JE 200 x 100 mm	un	1,00	170,82	170,82	1,02
01.01.017	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo de pvc, cunha borracha, cabeçote, pn 10, tipo euro 24, d= 50mm	un	3,00	478,21	1.434,63	8,61
01.01.018	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo de pvc, cunha borracha, cabeçote, pn 10, tipo euro 24, d= 75mm	un	2,00	611,15	1.222,30	7,33
01.01.019	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo de pvc, cunha borracha, cabeçote, pn 10, tipo euro 24, d= 100mm	un	3,00	726,29	2.178,87	13,07
01.01.020	Registro gaveta fofo, c/ bolsas p/ tubo ferro dúctil, cunha borracha, cabeçote, pn 16, tipo euro 25, d= 200mm	un	1,00	2.323,08	2.323,08	13,94
01.01.021	Te, pvc pba, bbb, 90 graus, dn 50 / de 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	6,00	22,92	137,52	0,82
01.01.022	Te, pvc pba, bbb, 90 graus, dn 75 / de 85 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	2,00	50,11	100,22	0,60
01.01.023	Te, pvc pba, bbb, 90 graus, dn 100 / de 110 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	106,16	106,16	0,64
01.01.024	Te de reducao, pvc pba, bbb, je, dn 100 x 50 / de 110 x 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	2,00	84,37	168,74	1,01
01.01.025	Te de reducao, pvc pba, bbb, je, dn 100 x 75 / de 110 x 85 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	71,29	71,29	0,43
01.01.026	Te de reducao, pvc pba, bbb, je, dn 75 x 50 / de 85 x 60 mm, para rede agua (nbr 10351)	un	1,00	41,12	41,12	0,25
01.01.027	Tê Redução DE F°F° PBA JE 200 x 100 mm	un	3,00	282,50	847,50	5,08
Importa o presente orçamento em : (dezesesseis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos)					VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>	16.668,50